
 

 

UCHWAŁA NR LVI-525/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutów Osiedla Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4  

Samorządu Mieszkańców w Olsztynku 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) - 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do uchwały Nr XV-177/08 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 26 czerwca 2008 r. 

w sprawie nadania Statutów Osiedla Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 Samorządu Mieszkańców w Olsztynku (Dz. Urz. 

Woj. War.-Mazur. z 2008 r. Nr 143, poz. 2172 i z 2011 r. Nr 100, poz. 1686) - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 - Statut Osiedla nr 1 Samorządu Mieszkańców w Olsztynku: 

a) § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Teren działania Osiedla obejmuje następujące ulice miasta Olsztynka: Agrestowa, Akacjowa, 

Brzozowa, Dębowa, Głogowa, Grabowa, Jagodowa, Jaśminowa, Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, 

Leszczynowa, Leśna, Leśników, Malinowa, Morelowa, Mrongowiusza od numeru 35 wszystkie 

nieparzyste do granic miasta, Owocowa, Porzeczkowa, Sosnowa, Sportowa, Świerkowa, Wiśniowa, 

Wrzosowa, Wilcza." 

b) w § 25 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ogólne Zebranie Osiedla wybiera Przewodniczącego Osiedla oraz pozostałych członków 

Zarządu Osiedla na czas trwania kadencji Rady Miejskiej.", 

2) w załączniku Nr 2 - Statut Osiedla nr 2 Samorządu Mieszkańców w Olsztynku - w § 25 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

"1. Ogólne Zebranie Osiedla wybiera Przewodniczącego Osiedla oraz pozostałych członków Zarządu 

Osiedla na czas trwania kadencji Rady Miejskiej.", 

3) w załączniku Nr 3 - Statut Osiedla nr 3 Samorządu Mieszkańców w Olsztynku - w § 25 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

"1. Ogólne Zebranie Osiedla wybiera Przewodniczącego Osiedla oraz pozostałych członków Zarządu 

Osiedla na czas trwania kadencji Rady Miejskiej.", 

4) w załączniku Nr 4 - Statut Osiedla nr 4 Samorządu Mieszkańców w Olsztynku: 

a) § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Teren działania Osiedla obejmuje następujące ulice miasta Olsztynka: Diamentowa, Długosza, 

Kajki, Kamienna, Kochanowskiego, Kopernika, Księżycowa, Nowowiejskiego, Ogrodowa, Perłowa, 

Pionierów od skrzyżowania z ul. Kamienną do skrzyżowania z ul. Perłową, Platynowa, Rubinowa, 

Sienkiewicza, Srebrna, Szafirowa, Szmaragdowa, Wandy Pieniężnej, Złota, Żeromskiego, Zajęcza, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 30 czerwca 2023 r.

Poz. 3519



Jemiołowska, Jeziorna, Kościuszki od skrzyżowania z ul. Szkolną do skrzyżowania z ul. Kamienną, 

Park, Parkowa, Poranna, Sielska, Słoneczna, Wędkarska, Władysława Jagiełły od skrzyżowania z ul. 

Gdańską do granic miasta, Żeglarska" 

b) w § 25 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ogólne Zebranie Osiedla wybiera Przewodniczącego Osiedla oraz pozostałych członków 

Zarządu Osiedla na czas trwania kadencji Rady Miejskiej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej  Wojda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3519


		2023-06-30T10:02:15+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




